
 
Corso di Laurea Magistrale 

in 
Patrimonio Culturale, Storia dell’Arte e Museologia – ChARTaM (DA3) 

 
 

Date degli appelli d’esame per l’anno solare 2026 
 
 
 

Docente Insegnamento Data Ora Sede 
CAZZATO, Elisa Global Art History 

in Età Moderna 
11 giugno 
26 giugno 
16 luglio 
3 settembre 
16 settembre 
18 novembre 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 

Studio docente (da 
assegnare): monitorare 
sezione avvisi profilo 
web della docente. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
CONSIGLIO, 
Stefano 

Organizzazione 
delle imprese 
culturali 

8 gennaio 
28 gennaio 
12 febbraio 
16 aprile 
11 giugno 
25 giugno 
16 luglio 
10 settembre 
24 settembre 
12 novembre 

09:30 
09:30 
09:30 
09:30 
09:30 
09:30 
09:30 
09:30 
09:30 
09:30 

Aula da definire: 
monitorare sezione 
avvisi profilo web del 
docente. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
D’ALCONZO, 
Paola 

Teoria e storia del 
restauro I e II 

4 giugno 
18 giugno 
2 luglio 
15 settembre 
29 settembre 
10 novembre 

9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 

Studio della docente: 
via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
804. 

Docente Insegnamento Data Ora Sede 
CAFIERO, 
Gioconda 

Museografia 09 gennaio 
27 gennaio 
24 febbraio 
21 aprile 
5 giugno 
30 giugno 
13 luglio 
08 settembre 
22 settembre 
11 novembre 

10:00 
15:00 
10:00 
10:00 
10:00 
14:00 
14.00 
14:00 
14:00 
14:00 

Studio della docente: 
presso il Dipartimento 
di Architettura, Via 
Forno Vecchio 36, 
stanza F705. 



 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
D’OVIDIO, 
Stefano 

Iconografia e 
iconologia dell’arte 
medievale  

8 gennaio 
26 gennaio 
9 febbraio 
13 aprile 
4 giugno 
22 giugno 
7 luglio 
7 settembre 
28 settembre 
5 novembre 

9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
9:30 
 

Studio del docente:  
via Nuova Marina 33, 
settimo piano, studio 
713. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
DE DIVITIIS, 
Bianca 

Storia dell’arte 
nella prima età 
moderna 
(Quattrocento e 
Cinquecento)  

7 gennaio 
27 gennaio 
10 febbraio 
1° aprile 
3 giugno 
23 giugno 
14 luglio 
8 settembre 
22 settembre 
3 novembre 

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
 

Studio della docente: 
via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
805.  

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
DE DIVITIIS, 
Bianca 

Storia dell’arte 
moderna I e II 

3 giugno 
23 giugno 
14 luglio 
8 settembre 
22 settembre 
3 novembre 

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
 

Studio della docente: 
via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
805. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
INTERLANDI, 
Margherita 

Diritto 
amministrativo e 
pubblico 

12 gennaio  
2 febbraio 
16 febbraio  
14 aprile  
4 giugno  
18 giugno 
3 luglio  
8 settembre  
22 settembre  
10 novembre 

10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
10:45 
 

Aula da definire: 
monitorare sezione 
avvisi profilo web della 
docente. 

 
 
 



 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
LAGANÀ, 
Annalisa 

Museologia I e II 8 gennaio  
29 gennaio  
12 febbraio  
14 aprile  
4 giugno  
25 giugno  
16 luglio  
16 settembre  
30 settembre  
5 novembre  
 

11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
11:30 
 

Studio della docente (in 
attesa di conferma: via 
Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
804). Si consiglia 
comunque di 
monitorare sezione 
avvisi profilo web della 
docente. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
LUCHERINI, Vinni Storia dell’arte 

medievale I e II 
1 giugno 
15 giugno  
6 luglio  
7 settembre  
21 settembre 
9 novembre  

11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
 

Studio della docente: 
via Nuova Marina, 33, 
settimo piano, studio 
713. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
MANGONE, Fabio Storia 

dell’architettura 
8 gennaio 
28 gennaio 
18 febbraio 
9 aprile 
3 giugno 
17 giugno 
15 luglio 
9 settembre 
29 settembre 
3 novembre 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
 

Studio del docente: 
presso il Dipartimento 
di Architettura, via 
Toledo 402. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
MILONE, Antonio Fonti e metodi per 

la storia dell’arte 
medievale 

7 gennaio 
27 gennaio 
10 febbraio 
1° aprile 
3 giugno 
23 giugno 
14 luglio 
8 settembre 
22 settembre 
3 novembre 

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 

Studio del docente: via 
Nuova Marina 33, 
settimo piano, studio 
708. 

 
 
 



Docente Insegnamento Data Ora Sede 
MORACHIOLI, 
Sandro 

Fonti e metodi per 
la Storia dell’arte 
contemporanea  

12 gennaio 
27 gennaio 
11 febbraio 
14 aprile 
8 giugno 
23 giugno 
9 luglio 
2 settembre 
22 settembre 
4 novembre 

8:30 
8:30 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 

Studio del docente: via 
Nuova Marina 33, 
settimo piano, studio 
708. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
MORACHIOLI, 
Sandro 

Global Art 
History in Età 
contemporanea 

8 giugno 
23 giugno 
9 luglio 
2 settembre 
22 settembre 
4 novembre 

8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
8:00 
 

Studio del docente: via 
Nuova Marina 33, 
settimo piano, studio 
708. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
QUADRI, Rolando Diritto privato 8 gennaio 

26 gennaio 
24 febbraio 
16 aprile 
9 giugno 
30 giugno 
16 luglio 
8 settembre 
24 settembre 
19 novembre 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
 

Aula da definire: 
monitorare sezione 
avvisi profilo web del 
docente. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
RAUSA, Federico Archeologia 

classica 
13 gennaio 
02 febbraio 
24 febbraio 
14 aprile 
09 giugno 
23 giugno 
14 luglio 
01 settembre 
15 settembre 
10 novembre 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
 

Aula telematica 
TEAMS 

 
 
 



Docente Insegnamento Data Ora Sede 
RUSSO, Augusto Storia dell’arte 

nella seconda età 
moderna (Seicento 
e Settecento) 

9 gennaio  
23 gennaio 
9 febbraio 
20 aprile 
3 giugno  
24 giugno 
13 luglio  
8 settembre  
25 settembre  
16 novembre  

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
 
 

Studio del docente: via 
Nuova Marina 33, 
settimo piano, studio 
708. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
RUSSO, Cristiano Tecnologie digitali 

per la fruizione e la 
valorizzazione del 
patrimonio 
culturale 

8 gennaio 
27 gennaio 
12 febbraio 
16 aprile 
4 giugno 
24 giugno 
9 luglio 
9 settembre 
24 settembre 
19 novembre 

10:00 Aula da definire: 
monitorare sezione 
avvisi profilo web del 
docente. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
SAVY, Daniela  Diritto europeo dei 

beni culturali 
 

13 gennaio 
3 febbraio 
17 febbraio 
14 aprile 
3 giugno 
16 giugno 
7 luglio 
15 settembre 
30 settembre 
24 novembre 

10:00 
10:00 
10.00 
10:00 
10:00 
10:00 
10:00 
10:00 
10:00 
10:00 
 

Studio della docente: 
Via Nuova Marina 33, 
33 terzo piano. 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
SPAGNOLO, 
Maddalena  

Metodologia della 
ricerca storico-
artistica 
 

7 gennaio 
21 gennaio 
20 febbraio 
1 aprile 
3 giugno 
17 giugno 
1 luglio 
15 settembre 
29 settembre 
18 novembre 

10:30 
10:30 
10:30 
09:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 

Studio della docente: 
Via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
805. 



 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
SPAGNOLO, 
Maddalena 

Iconografia e 
Iconologia dell’età 
moderna  

3 giugno 
17 giugno 
1 luglio 
15 settembre 
29 settembre 
18 novembre 

10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
 
 

Studio della docente: 
Via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
805. 

 
 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
SPAGNOLO, 
Maddalena 

Letteratura 
artistica I  
 

3 giugno 
17 giugno 
1 luglio 
15 settembre 
29 settembre 
18 novembre 

10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
10:30 
 
 

Studio della docente: 
Via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
805. 

 
 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
TRANCHINA, 
Antonino 

Storia dell’arte 
bizantina 

12 gennaio 
30 gennaio 
18 febbraio 
13 aprile 
4 giugno 
22 giugno 
7 luglio 
7 settembre 
28 settembre 
5 novembre 

11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 

Studio del docente: via 
Nuova Marina 33, 
settimo piano, studio 
703. 
 

 
 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
TRECCOZZI, 
Damiana 

Restauro 
Architettonico 

14 gennaio 
29 gennaio 
16 febbraio 
9 aprile 
4 giugno 
24 giugno 
9 luglio 
9 settembre 
24 settembre 
19 novembre 

15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 

Aula da definire: 
monitorare sezione 
avvisi profilo web del 
docente. 

 
 
 



Docente Insegnamento Data Ora Sede 
VALENTE, 
Isabella 

Storia dell’Arte 
contemporanea 
I+II 

12 gennaio 
26 gennaio 
9 febbraio 
13 aprile 
8 giugno 
22 giugno  
14 luglio 
14 settembre 
28 settembre 
11 novembre 

9.00 
9.00 
9.00 
9.00 
9.00 
9.00 
9.00 
9.00 
9.00 
14.00 

Studio della docente: 
Via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
802. Si consiglia 
comunque di 
monitorare sezione 
avvisi profilo web della 
docente. 
 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
VALENTE, 
Isabella 

Storia della Scultura 
dall’età dei Lumi al 
ventunesimo secolo 
 
 

8 giugno 
22 giugno  
14 luglio 
14 settembre 
28 settembre 
11 novembre 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
9:00 
14:00 

Studio della docente: 
Via Nuova Marina 33, 
ottavo piano, studio 
802. Si consiglia 
comunque di 
monitorare sezione 
avvisi profilo web della 
docente. 
 

 
Docente Insegnamento Data Ora Sede 
VENEZIA, 
Antonella 

Archivistica, 
bibliografia e 
biblioteconomia 
 

4 giugno 
23 giugno 
9 luglio 
8 settembre 
24 settembre 
12 novembre  

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
 

Studio della docente: 
via Nuova Marina 33, 
nono piano, studio 904. 

 


