## Corso di Laurea Magistrale in Patrimonio Culturale, Storia dell'Arte e Museologia – ChARTaM (DA3)

## Date degli appelli d'esame per l'anno solare 2026

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
CAFIERO,	Museografia	09 gennaio	10:00	Studio della docente:
Gioconda		27 gennaio	15:00	presso il Dipartimento
		24 febbraio	10:00	di Architettura, Via
		21 aprile	10:00	Forno Vecchio 36,
		5 giugno	10:00	stanza F705.
		30 giugno	14:00	
		13 luglio	14.00	
		08 settembre	14:00	
		22 settembre	14:00	
		11 novembre	14:00	
Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
CAZZATO, Elisa	Global Art History	11 giugno	9:00	Studio docente (da
	in Età Moderna	26 giugno	9:00	assegnare): monitorare
		16 luglio	9:00	sezione avvisi profilo
		3 settembre	9:00	web della docente.
		16 settembre	9:00	
		18 novembre	9:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
CONSIGLIO,	Organizzazione	8 gennaio	09:30	Aula da definire:
Stefano	delle imprese	28 gennaio	09:30	monitorare sezione
	culturali	12 febbraio	09:30	avvisi profilo web del
		16 aprile	09:30	docente.
		11 giugno	09:30	
		25 giugno	09:30	
		16 luglio	09:30	
		10 settembre	09:30	
		24 settembre	09:30	
		12 novembre	09:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
D'ALCONZO,	Teoria e storia del	4 giugno	9:30	Studio della docente:
Paola	restauro I e II	18 giugno	9:30	via Nuova Marina 33,
		2 luglio	9:30	ottavo piano, studio
		15 settembre	9:30	804.
		29 settembre	9:30	
		10 novembre	9:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
D'OVIDIO,	Iconografia e	8 gennaio	9:30	Studio del docente:
Stefano	iconologia dell'arte	26 gennaio	9:30	via Nuova Marina 33,
	medievale	9 febbraio	9:30	settimo piano, studio
		13 aprile	9:30	713.
		4 giugno	9:30	
		22 giugno	9:30	
		7 luglio	9:30	
		7 settembre	9:30	
		28 settembre	9:30	
		5 novembre	9:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
DE DIVITIIS,	Storia dell'arte	7 gennaio	8:30	Studio della docente:
Bianca	nella prima età	27 gennaio	8:30	via Nuova Marina 33,
	moderna	10 febbraio	8:30	ottavo piano, studio
	(Quattrocento e	1° aprile	8:30	805.
	Cinquecento)	3 giugno	8:30	
		23 giugno	8:30	
		14 luglio	8:30	
		8 settembre	8:30	
		22 settembre	8:30	
		3 novembre	8:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
DE DIVITIIS,	Storia dell'arte	3 giugno	8:30	Studio della docente:
Bianca	moderna I e II	23 giugno	8:30	via Nuova Marina 33,
		14 luglio	8:30	ottavo piano, studio
		8 settembre	8:30	805.
		22 settembre	8:30	
		3 novembre	8:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
INTERLANDI,	Diritto	12 gennaio	10:45	Aula da definire:
Margherita	amministrativo e	2 febbraio	10:45	monitorare sezione
	pubblico	16 febbraio	10:45	avvisi profilo web della
		14 aprile	10:45	docente.
		4 giugno	10:45	
		18 giugno	10:45	
		3 luglio	10:45	
		8 settembre	10:45	
		22 settembre	10:45	
		10 novembre	10:45	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
LAGANÀ,	Museologia I e II	8 gennaio	11:30	Studio della docente (in
Annalisa		29 gennaio	11:30	attesa di conferma: via
		12 febbraio	11:30	Nuova Marina 33,
		14 aprile	11:30	ottavo piano, studio
		4 giugno	11:30	804). Si consiglia
		25 giugno	11:30	comunque di
		16 luglio	11:30	monitorare sezione
		16 settembre	11:30	avvisi profilo web della
		30 settembre	11:30	docente.
		5 novembre	11:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
LUCHERINI, Vinni	Storia dell'arte	1 giugno	11:00	Studio della docente:
	medievale I e II	15 giugno	11:00	via Nuova Marina, 33,
		6 luglio	11:00	settimo piano, studio
		7 settembre	11:00	713.
		21 settembre	11:00	
		9 novembre	11:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
MANGONE, Fabio	Storia	8 gennaio	9:00	Studio del docente:
	dell'architettura	28 gennaio	9:00	presso il Dipartimento
		18 febbraio	9:00	di Architettura, via
		9 aprile	9:00	Toledo 402.
		3 giugno	9:00	
		17 giugno	9:00	
		15 luglio	9:00	
		9 settembre	9:00	
		29 settembre	9:00	
		3 novembre	9:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
MILONE, Antonio	Fonti e metodi per	7 gennaio	8:30	Studio del docente: via
	la storia dell'arte	27 gennaio	8:30	Nuova Marina 33,
	medievale	10 febbraio	8:30	settimo piano, studio
		1° aprile	8:30	708.
		3 giugno	8:30	
		23 giugno	8:30	
		14 luglio	8:30	
		8 settembre	8:30	
		22 settembre	8:30	
		3 novembre	8:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
MORACHIOLI,	Fonti e metodi per	12 gennaio	8:30	Studio del docente: via
Sandro	la Storia dell'arte	27 gennaio	8:30	Nuova Marina 33,
	contemporanea	11 febbraio	8:00	settimo piano, studio
	_	14 aprile	8:00	708.
		8 giugno	8:00	
		23 giugno	8:00	
		9 luglio	8:00	
		2 settembre	8:00	
		22 settembre	8:00	
		4 novembre	8:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
MORACHIOLI,	Global Art	8 giugno	8:00	Studio del docente: via
Sandro	History in Età	23 giugno	8:00	Nuova Marina 33,
	contemporanea	9 luglio	8:00	settimo piano, studio
		2 settembre	8:00	708.
		22 settembre	8:00	
		4 novembre	8:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
QUADRI, Rolando	Diritto privato	8 gennaio	9:00	Aula da definire:
		26 gennaio	9:00	monitorare sezione
		24 febbraio	9:00	avvisi profilo web del
		16 aprile	9:00	docente.
		9 giugno	9:00	
		30 giugno	9:00	
		16 luglio	9:00	
		8 settembre	9:00	
		24 settembre	9:00	
		19 novembre	9:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
RAUSA, Federico	Archeologia	13 gennaio	9:00	Aula telematica
	classica	02 febbraio	9:00	TEAMS
		24 febbraio	9:00	
		14 aprile	9:00	
		09 giugno	9:00	
		23 giugno	9:00	
		14 luglio	9:00	
		01 settembre	9:00	
		15 settembre	9:00	
		10 novembre	9:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
RUSSO, Augusto	Storia dell'arte	9 gennaio	9:00	Studio del docente: via
	nella seconda età	23 gennaio	9:00	Nuova Marina 33,
	moderna (Seicento	9 febbraio	9:00	settimo piano, studio
	e Settecento)	20 aprile	9:00	708.
		3 giugno	9:00	
		24 giugno	9:00	
		13 luglio	9:00	
		8 settembre	9:00	
		25 settembre	9:00	
		16 novembre	9:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
RUSSO, Cristiano	Tecnologie digitali	8 gennaio	10:00	Aula da definire:
	per la fruizione e la	27 gennaio		monitorare sezione
	valorizzazione del	12 febbraio		avvisi profilo web del
	patrimonio	16 aprile		docente.
	culturale	4 giugno		
		24 giugno		
		9 luglio		
		9 settembre		
		24 settembre		
		19 novembre		

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
SAVY, Daniela	Diritto europeo dei	13 gennaio	10:00	Studio della docente:
	beni culturali	3 febbraio	10:00	Via Nuova Marina 33,
		17 febbraio	10.00	33 terzo piano.
		14 aprile	10:00	_
		3 giugno	10:00	
		16 giugno	10:00	
		7 luglio	10:00	
		15 settembre	10:00	
		30 settembre	10:00	
		24 novembre	10:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
SPAGNOLO,	Metodologia della	7 gennaio	10:30	Studio della docente:
Maddalena	ricerca storico-	21 gennaio	10:30	Via Nuova Marina 33,
	artistica	20 febbraio	10:30	ottavo piano, studio
		1 aprile	09:30	805.
		3 giugno	10:30	
		17 giugno	10:30	
		1 luglio	10:30	
		15 settembre	10:30	
		29 settembre	10:30	
		18 novembre	10:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
SPAGNOLO,	Iconografia e	3 giugno	10:30	Studio della docente:
Maddalena	Iconologia dell'età	17 giugno	10:30	Via Nuova Marina 33,
	moderna	1 luglio	10:30	ottavo piano, studio
		15 settembre	10:30	805.
		29 settembre	10:30	
		18 novembre	10:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
SPAGNOLO,	Letteratura	3 giugno	10:30	Studio della docente:
Maddalena	artistica I	17 giugno	10:30	Via Nuova Marina 33,
		1 luglio	10:30	ottavo piano, studio
		15 settembre	10:30	805.
		29 settembre	10:30	
		18 novembre	10:30	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
TRANCHINA,	Storia dell'arte	12 gennaio	11:00	Studio del docente: via
Antonino	bizantina	30 gennaio	11:00	Nuova Marina 33,
		18 febbraio	11:00	settimo piano, studio
		13 aprile	11:00	703.
		4 giugno	11:00	
		22 giugno	11:00	
		7 luglio	11:00	
		7 settembre	11:00	
		28 settembre	11:00	
		5 novembre	11:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
TRECCOZZI,	Restauro	14 gennaio	15:00	Aula da definire:
Damiana	Architettonico	29 gennaio	15:00	monitorare sezione
		16 febbraio	15:00	avvisi profilo web del
		9 aprile	15:00	docente.
		4 giugno	15:00	
		24 giugno	15:00	
		9 luglio	15:00	
		9 settembre	15:00	
		24 settembre	15:00	
		19 novembre	15:00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
VALENTE,	Storia dell'Arte	12 gennaio	9.00	Studio della docente:
Isabella	contemporanea	26 gennaio	9.00	Via Nuova Marina 33,
	I+II	9 febbraio	9.00	ottavo piano, studio
		13 aprile	9.00	802. Si consiglia
		8 giugno	9.00	comunque di
		22 giugno	9.00	monitorare sezione
		14 luglio	9.00	avvisi profilo web della
		14 settembre	9.00	docente.
		28 settembre	9.00	
		11 novembre	14.00	

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
VALENTE,	Storia della Scultura	8 giugno	9:00	Studio della docente:
Isabella	dall'età dei Lumi al	22 giugno	9:00	Via Nuova Marina 33,
	ventunesimo secolo	14 luglio	9:00	ottavo piano, studio
		14 settembre	9:00	802. Si consiglia
		28 settembre	9:00	comunque di
		11 novembre	14:00	monitorare sezione
				avvisi profilo web della
				docente.

Docente	Insegnamento	Data	Ora	Sede
VENEZIA,	Archivistica,	4 giugno	8:30	Studio della docente:
Antonella	bibliografia e	23 giugno	8:30	via Nuova Marina 33,
	biblioteconomia	9 luglio	8:30	nono piano, studio 904.
		8 settembre	8:30	
		24 settembre	8:30	
		12 novembre	8:30	